\ "?SEDEKAH

YAYASAN CINTA SEDEKAH
LAPORAN PERUBAHAN DANA
12 Jumadil Akhir 1439 H - 14 Rajab 1439 H

1 Maret 2018 - 31 Maret 2018

Saldo Awal Jumadil Akhir - Rajab 1439 H

Mandiri :
Penerimaan

Penerimaan Bunga Bank
Total Penerimaan Dana

Penyaluran :

Penyaluran Dana - Bantuan lda Zubaidah
Penyaluran Dana - Bantuan lbu Indriana
Penyaluran Dana - Bantuan lka Mariya
Penyaluran Dana - Bantuan Abu Sena
Penyaluran Dana - Program Dai (Ust. Ahmad)
Penyaluran Dana - Program Dai (Ust. Choirul)
Penyaluran Dana - Program Dai (Ust. Risqo)
Penyaluran Dana - Program Dai (Ust. Rusli)
Penyaluran Dana - Program Dai (Ust. MQ dan Konsumsi)
Biaya Administrasi Bank

Biaya Transaksi Bank

Biaya Materai

Biaya Pajak

Total Penggunaan Dana

Saldo Kas Mandiri Jumadil Akhir - Rajab 1439 H

Jumlah Saldo

217,327,392

7,360,152
181,869

7,542,021

(500,000)
(1,100,000)
(3,000,000)

(750,000)
(3,500,000)
(3,500,000)
(4,000,000)
(3,500,000)

(60,000,000)
(25,000)
(44,500)

(6,000)
(36,374)

(79,961,874)

(72,419,853)

144,907,539







